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THU TAI NAP HO GA, SONG CHAN RAC

/ LOAD TEST FOR GULLY TOPS AND MANHOLE TOPS

Khach hang/client:

Yéu cau/Request:

Ha Noi, 25/01/2018
Trang/Page(s) 1/1
Cong ty TNHH Thu'o'ng mai va Chiéu sdng Rang BPéng

Dja chi: S6 1321, dwdng Gidi Phéng, té 11, phudng Hoang Liét, quan Hoang Mai, Tp. Ha Néi
Thir ti sdn pham nép hé ga

Tén mau/Sample name:

Song chan réc bang gang cau kich thwé'c 960x530

Cap tai/class: 40 tan

Xuat x&t/Source: Céng ty TNHH Thwong mai va Chiéu sang Rang Bong
1 mAu nguyén

BS EN 124-1:2015

M6 ta mAau/Description:
PP thir /Test menthod: 25/01/2018

25/01/2018

Ngay nhan mAau/Received date:
Ngay thir nghiém/Tested date:

KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT

STT/ Tén chi tiéu Pon vi Két qua Yéu cau/Requests
No. /Characteristics /Units /Results BS EN 124-1:2015
Kich thud
AR ool it mm 960x530
/Dimension
Puong kinh dwdng tron ndi tiép cda kh d-CO
5 ng |n' dwong tron ndi tiép cua khung d& e 480.0
/Clear opening - CO
Puong kinh tam 16t
3 mm 50.0 250
/Diameter of test blook %
Xéc dinh bién dang du sau 5 [an thir & 2/3 mukc tai
4 yéu ciu/Determine measurement of the permanent of
the cover after five times the application of 2/3 of the
) test load : # )
+ Taitrong thu'/Testload kN 266.67
| + Bién dang du sau 5 [an ther TR i S } R
/Measurement of the permanent of the mm 0.43 s1*
cover after five times
5 Thir tai & tai trong thiét k&
3 /Application of the test load ] i S 3 Eln: T
+ Tai trong thu‘/Test load kN 400.0 e
+ Thoi gian duy tri tai . 30.0 30+ 32
| /Time maintained of test load _ = o
+ Tinh trang mau sau khi thir 5 5
& Khong héng/Undamaged
/Sample status afer testing

(*) - D6 vbng yéu cau cho logi 2250 kN vdi CO < 500mm va st dung trong lwong bén thén lam khoa gitta khung va ndp

Nhan xét/Remark : K&t qua thlr nghiém phu hgp tai trong yéu cau/ Test results meet the requested load

GIAM SAT THU NGHIEM THU'C HIEN TRUNG TAM XTEST HANOI  GORiG.TY &

Witnessed by Test by XTEST Hanoi Center i
TV Gidam sat: Truong N / Chief of LAB o
/Consultant .

&y XTEST
LAP\-/ XD 4

DV. Thi.cong:
/Constractor

Viét Hoang

Nguyén

Nguyén Vin Quynh Nguyén Vin Quyén

BM ISO XTEST Hanoi XT - 06-46

ISO/IEC 17025:2005

Developed by
XTEST Vietnam

Ghi chi/Note: 1. K&t qua chi c6 gia tri trén miu thir {Khach hang mang t&i) / The results are only valid for the tested sample(s).

2. Chi dugc sao chép mot phan k&t qua thir nghiém (Pugc sao chép to2n bo) khi c6 sy ddng y bing van

ban clia XTEST Ha Nbi./ May only be copied u parts of test report {Allow full) only with a written acceptance by XTEST Ha Noi.



